

کوه عون بن علی تبریز از خشکی به سرسبزی رسید

شهردار تبریز گفت: با انبوه کاری و جنگل کاری در محدوده 6 هزار هکتاری، کوه عون بن علی از خشکی به سرسبزی رسیده است.



شهردار تبریز گفت: با انبوه کاری و جنگل کاری در محدوده 6 هزار هکتاری، کوه عون بن علی از خشکی به سرسبزی رسیده است. خبرگزاری فارس: کوه عون بن علی تبریز از خشکی به سرسبزی رسید

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین با تأکید بر لزوم تقویت و توسعه زیرساخت‌های گردشگری، رفاهی، تفریحی و اقامتی ارتفاعات عون بن علی اظهار کرد: با اجرای طرح‌های کلان جنگل کاری و انبوه کاری در محدوده 6 هزار هکتاری ارتفاعات عون بن علی طی سال‌های اخیر، این مجموعه از طبیعتی خشک به ارتفاعاتی سبز و مفرح برای گردشگری و تفریح شهروندان و گردشگران تبدیل شده و تداوم اجرای طرح‌های جنگل کاری و انبوه کاری این مجموعه همچنان در دستور کار شهرداری قرار دارد.

وی افزود: اقدامات اساسی برای تقویت زیرساخت‌های رفاهی و گردشگری عون بن علی با اجرای طرح آسفالت معابر و مسیرهای منتهی به این ارتفاعات آغاز شده است.

نوین از ارتفاعات عون بن علی به عنوان ظرفیت بالقوه و گرانبهای گردشگری، رفاهی و تفریحی شمال تبریز یاد و خاطرنشان کرد: ارتفاعات عون بن علی تبریز با وجود امامزاده قدیمی، یادمان شهدای گمنام، اجرای طرح‌های جنگل کاری انبوه، تله کابین مدرن، رستوران زیبا و دیگر امکانات موجود ظرفیتی بالقوه و آماده برای تبدیل شدن به قطب بزرگ و مهم گردشگری شهری تبریز محسوب می‌شود و باید نسبت به ایجاد و تقویت زیرساخت‌های جدید تفریحی، گردشگری و اقامتی نظیر بازیکده‌های متعدد و متنوع، ایستگاه‌های شادی، مراکز اقامتی و رفاهی، قهوه‌خانه‌ها و رستوران‌های سنتی و مدرن، کافی‌شاپ‌ها، امکانات ورزشی و نشاط اجتماعی، زیرساخت‌های بازی‌های مفرح و شاد، ایجاد بازارچه‌های متنوع، اجرای طرح‌های متنوع و متعدد زیباسازی و نورپردازی و ده‌ها اقدام دیگر با همکاری و مشارکت بخش خصوصی در این مجموعه بزرگ طبیعی و تفریحی اقدام عملی کرد.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود تلاش برای تحقق این برنامه‌ها را از جمله وظایف و اهداف مدیریتی سازمان عون بن علی شهرداری اعلام و خاطرنشان کرد: با اجرای این قبیل برنامه‌ها در یک دوره زمانی مشخص، شهر تبریز در آینده‌ای نزدیک صاحب یکی از مدرن‌ترین، مفرح‌ترین و زیباترین مجموعه‌های توریستی، رفاهی و تفریحی کشور خواهد شد و شهرداری تبریز به عنوان متولی و کارفرمای اصلی سازمان عون بن علی تمام تلاش خود را برای تأمین و توسعه زیرساخت‌های گردشگری و تفریحی این مجموعه به کار خواهد بست.

شهردار تبریز در عین حال با اشاره به دیگر برنامه‌های در دستور کار شهرداری برای توسعه این ارتفاعات در آینده نزدیک افزود: برنامه‌ریزی برای اجرای برنامه‌ها و جشنواره‌های متنوع فرهنگی، هنری و شاد در طول سال، تداوم توسعه و افزایش سطح جنگل کاری در ارتفاعات، تقویت زیرساخت‌های خدماتی موجود و تلاش برای درآمدزایی هرچه بیشتر مجموعه از دیگر برنامه‌های مدیریت شهری تبریز برای توسعه این ارتفاعات است.